                                                                                                   Сведения

о результатах проведенной внеплановой проверки в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области выплат, предоставляемых в виде социально-экономической поддержки за наем жилья молодым специалистам в сфере здравоохранения.
	Период проведения проверки
	Предмет проверки
	Объем проверенных бюджетных средств, тыс.руб.
	                          Выявлено нарушений,тыс. руб.
	Привлечены к ответственности
	Устранено нарушений, тыс. руб.

	
	
	
	Всеготыс.

руб.
	В том числе расходование бюджетных средств:
	
	

	
	
	
	
	Неце

левое, тыс.руб.
	Неправо

мерное, тыс.руб.
	Неэффек

тивное, тыс.руб.
	Прочие нарушения, тыс.руб.
	количесто должностных лиц
	вид

ответственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	27.09. - 29.09. 2017г.
	Целевое и эффективное использование денежных средств на ежемесячные выплаты по договорам найма жилого помещения молодым специалистам, работающим в учреждениях здравоохранения на территории МО «Мелекесский район»
	245,0
	
	
	
	
	11,917
	
	
	


Нарушения ведения бухгалтерского учета, составления и представления бухгалтерской (финансовой) отчетности.
